segunda-feira, 3 de dezembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00028 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Cafarnaum
Portaria

                                     ESTADO DA BAHIA
 CÂMARA MUNICIPAL CAFARNAUM

  Poder Legislativo  CNPJ . 63.111.447/0001-58

PORTARIA Nº. 003/2012.
De 30 de novembro de 2012.

                 O Presidente da Câmara Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

             Art. 1º. Nomear a Comissão, composta dos Servidores: Adilson
Cristian Araujo Santana - Presidente, Rodrigo Muniz Rodrigues membro e
o Vereador Odilezio Dias de Souza- 2º Secretário, para verificar os bens
patrimoniais pertencentes a esta Câmara Municipal, em 31 de dezembro de
2012.

            Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Gabinete da Presidencia em 30 de novembro de 2012.

                                  GENILSON SEVERO DE SOUZA

Presidente da Câmara

Av. Eronides Souza Santos, 315 – Cafarnaum/BA – CEP: 44.880-000 – TeleFax: (74) 3646-1117.

1963

Câmara Municipal

Rua Eronides Souza Santos | Centro | Cafarnaum-Ba

www.cmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2BC54E5F86F3817A8AFC330FA4EF481